
Tömörkény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

9/2010. (XI.24.) önkormányzati 

 

R e n d e l e t e 

 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás kötelező igénybevételéről 

szóló a 13/2008. (IX. 9.) Ökt. számú rendelet módosításáról 

 

Tömörkény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. 

évi XLIII. törvény 21. § (5) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a települési szilárd 

hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 13/2008. (IX. 9.) 

Ökt. számú rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

1. § 

 

A Rendelet 10. §.-a az alábbi (10) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(10) Azon fogyasztók, akik fogyasztási szerződést eltérő űrmértékű edényzetre nem kötnek, 

a díjfizetési kötelezettség a 110 literes űrmértékű edényzetre jelen rendelet mellékletében 

meghatározott díjnak megfizetésére terjed ki.” 

 

 

2. § 

 

 

A Rendelet melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 

 

3. § 

 

E rendelet 2011. január 1. napján lép hatályba. 

 

 

 

 

Bánfi Sándor          dr. Csányi Imre  

polgármester                  jegyző 

 

 

Záradék: a rendelet kihirdetve 2010. november 24. napján. 

 

 

 

 

dr. Csányi Imre  

                   jegyző 

 

 

 



 

 
Melléklet a 9/2010.(XI. 24. )önkormányzati  rendelethez 

A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás 2011. évi díjai  

Az árakban foglaltatik heti egyszeri edényzetürítés, heti egyszeri szelektív edényzet ürítése és 

évi egyszeri lomtalanítás. Az árak általános forgalmi adó nélkül értendők. 

 

   a) Edényzetben gyűjtött hulladék esetén 2,79 Ft/liter +ÁFA 

   aa) lerakási és ártalmatlanítási díj 0,51 Ft/liter + ÁFA 

   ab) szállítási díj 1,12 Ft/liter + ÁFA 

   ac) szelektív hulladékgyűjtési díj 1,16 Ft/liter + ÁFA 

 

Lakossági gyűjtőedényzetek egyszeri ürítési díjai 
 

Edényzetek űrtartalma Ft/ ürítés + ÁFA 

   a)     70 literes 195,3 

   b)     80 literes  223,2 

   c)   110 literes 306,9 

   d)   120 literes  334,8 

   e)   240 literes 669,6 

   f) 1100 literes 3069 

   g) 5 m
3
-es konténer 13950 

 


